

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2021

## **PND Ejendomme ApS**

Møllebakken 1  
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 33881126

(10. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

### **Dirigent**

Mads Danielsen

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                                     | 3  |
| Ledespåtegning  | 4  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5  |
| Ledelsesberetning                                       | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 8  |
| Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021    | 10 |
| Balance pr. 31. december 2021                           | 11 |
| Noter   | 13 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PND Ejendomme ApS  
Møllebakken 1  
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 33881126  
Stiftelsesdato: 6. september 2011  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mads Danielsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Dalgasgade 22  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 141.098.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

| Note  | 2021           | 2020           |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste   | 277.704        | 201.722        |
| 1. Personaleomkostninger  | 0              | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -63.199        | -61.198        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>214.505</b> | <b>140.524</b> |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder             | -22.853        | -15.056        |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -50.554        | -59.447        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b>141.098</b> | <b>66.021</b>  |
| Skat af årets resultat  | -22.241        | -7.024         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>118.857</b> | <b>58.997</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                             | 700.000        | 0              |
| Overført resultat   | -581.143       | 58.997         |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>118.857</b> | <b>58.997</b>  |

## Balance pr. 31. december 2021

| Note                                  | 2021                    | 2020                    |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                        |                         |                         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                  |                         |                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>       |                         |                         |
| Grunde og bygninger                   | <u>3.765.332</u>        | <u>3.777.050</u>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> | <u><b>3.765.332</b></u> | <u><b>3.777.050</b></u> |
| <br>                                  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <u><b>3.765.332</b></u> | <u><b>3.777.050</b></u> |
| <br>                                  |                         |                         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>              |                         |                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                |                         |                         |
| Udskudt skatteaktiv                   | 37.638                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender                 | <u>0</u>                | <u>6.541</u>            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>          | <u><b>37.638</b></u>    | <u><b>6.541</b></u>     |
| <br>                                  |                         |                         |
| <b>Likvide beholdninger</b>           |                         |                         |
| Likvide beholdninger                  | <u>1.355.097</u>        | <u>36.012</u>           |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>     | <u><b>1.355.097</b></u> | <u><b>36.012</b></u>    |
| <br>                                  |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <u><b>1.392.735</b></u> | <u><b>42.553</b></u>    |
| <br>                                  |                         |                         |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                  | <u><b>5.158.067</b></u> | <u><b>3.819.603</b></u> |

## Balance pr. 31. december 2021

| Note   | 2021                    | 2020                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                         |                         |
| <b>EGENKAPITAL</b>                           |                         |                         |
| Anpartskapital                               | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført overskud                            | 485.580                 | 1.066.722               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret        | 700.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>1.265.580</u></b> | <b><u>1.146.722</u></b> |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                | 0                       | 9.604                   |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>0</u></b>         | <b><u>9.604</u></b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                    |                         |                         |
| 2. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>    |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter               | 1.165.670               | 1.252.410               |
| Gæld til pengeinstitutter                    | 369.748                 | 537.275                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>1.535.418</u></b> | <b><u>1.789.685</u></b> |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter               | 84.000                  | 81.000                  |
| Gæld til pengeinstitutter                    | 166.000                 | 160.000                 |
| Forudbetalinger                              | 1.300.000               | 0                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 60.406                  | 0                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            | 600.495                 | 572.843                 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse     | 7.416                   | 7.416                   |
| Selskabsskat                                 | 69.483                  | 7.824                   |
| Anden gæld                                   | 69.269                  | 44.509                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>2.357.069</u></b> | <b><u>873.592</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>3.892.487</u></b> | <b><u>2.663.277</u></b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b><u>5.158.067</u></b> | <b><u>3.819.603</u></b> |

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|  |             |             |
|--|-------------|-------------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 0           | 0           |
|  | <b>2021</b> | <b>2020</b> |

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

|  |         |         |
|--|---------|---------|
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år | 828.000 | 925.000 |
|--|---------|---------|

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for egen samt Holdingselskabet MDS ApS' mellemværende med Sydbank.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 1.250, og gæld til pengeinstitutter t.kr. 535, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.765.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.